Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 61,560.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 56,640.00

2.3.9.8.02 Accesorios 1,094,450.00

Total 1,212,650.60

El monto de : **Un  millon doscientos doce  mil seiscientos cincuenta con 60/100 (1,212,650.60)